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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i køle- og
frostanordninger, faciliteter for hygiejnisk vask og aftørring af
hænder. Virksomheden har oplyst omkring gode arbejdsgange
for fremstilling og nedkøling af kold dessert, Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af kølerum.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
yderdør i kælder ved varemodtagelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for kontrol ved
modtagelse af kølevarer, for temperaturkontrol af køle- og
frostanordninger samt for varmebehandling, genopvarmning,
varmholdelse og nedkøling af opvarmede færdigretter fra 4.
januar 2019 til den 21. maj 2019. Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyser for varmebehandling og nedkøling af opvarmede
færdigretter, Ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Anprisning på menu oversigt for afholdelse af
næste konfirmation, med anprisning med Unghanebryst og
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sandart, sammenholdt med følgesedler fra leverandør. Fødevarestyrelsen har taget billeder.
Vejledt om at fødevareinformation ikke må være af en sådan art, at den vildleder forbrugeren f.eks. med hensyn
til fødevarens beskaffenhed, art, identitet, egenskaber, sammensætning, mængde, holdbarhed, oprindelsesland
eller herkomststed, fremstillings- eller frembringelsesmåde eller ved at tillægge den pågældende fødevare
virkninger eller egenskaber, som den ikke har.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Sandartfilet, Gorgonzola, Unghanebryst (Kyllingebryst Supreme).
Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens oplysninger for
anprisning ved servering af Gorgonzola, sammenholdt med opbevaring af Gorgonzola og følgeseddel på
produktet.
Vejledt om EU-kvalitetsordningerne for beskyttede betegnelser (BOB/BGB) som har til formål at sikre
beskyttelsen af deres navne mod bl.a. misbrug, antydning og efterligning og hjælpe forbrugerne ved at give dem
oplysninger om produkternes specifikke karakter:
BOB omfatter landbrugsprodukter og fødevarer, der er fremstillet, forarbejdet og tilberedt i et bestemt
geografisk område ved hjælp af anerkendt knowhow.
BGB omfatter landbrugsprodukter og fødevarer, der er tæt knyttet til det geografiske område. Mindst én af
faserne i produktionen, forarbejdningen eller tilberedningen skal finde sted inden for det geografiske område.
GTS fremhæver den traditionelle karakter, enten med hensyn til råvarer, sammensætning eller
produktionsmetode.


